ALTERAR  o nome da empresa,  registrando a  alteração da denominação social da
Contratada, que passa de R&R SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
EPP, para R&R SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 96.994,73 (noventa e seis mil novecentos e
noventa e quatro reais e setenta e três centavos), perfazendo o valor total de R$ 581.968,38 (quinhentos
e oitenta e um mil novecentos e sessenta e oito reais e trinta e oito centavos), com a seguinte
composição:

ÁREAS INTERNAS 

Áreas de escritório 11849,06 R$ 5,11 R$ 60.548,70
Áreas com espaços livres 1244,59 R$ 5,11 R$ 6.359,85

Almoxarifado/galpões 1823,39 R$ 3,57 R$ 6.509,50
ÁREAS EXTERNAS

Área externa 1983,08 R$ 2,97 R$ 5.889,75